
LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIONES PARA LA SELECCIÓN DE UNA PLAZA DE AUXILIAR-ADMINISTRATIVO 
INTERINO Y FORMACIÓN DE BOLSA DE EMPLEO DEL AYUNTAMIENTO DE CABEZÓN DE PISUERGA (VALLADOLID)

Una  vez  resueltos  los  recursos  de  alzada  interpuestos  por  Francisco  Javier  Méndez Villagrá,  María  Vicente  Gil-Negrete 
Hernández, María José Ridao Mouriño y Roberto Velasco Díez, de conformidad con la Base Octava se hace pública la nueva 
relación de aspirantes por orden de puntuación

Nº Nombre y Apellidos Puntos 
Totales

Titulaciones Cursos Ejercicios 
superado

Exp 
d) 1

Ex
p 

d) 2

Ex
p 

d) 3

Ex
p 

d) 4

Ex
p 

d) 5
1º Mª YOLANDA CASAS ARIAS 49,45 10 1 27,60 5,85 5
2º VIRGINIA GARRIDO RODRÍGUEZ 47,00 2 40 5
3º NURIA MANRIQUE ANDRÉS 42,60 1 28,40 13,2
4º Mª ÁNGELES GUTIÉRRREZ TERUEL 41,70 10 3 1 13,20 8,70 0,80 5
5º JUAN CARLOS CRIADO RODRÍGUEZ 39,50 10 9,50 15 5
6º MARÍA RÍOS ORIZA 38,20 8 1 9,20 15 5
7º Mª DEL TRÁNSITO PRIETO VIDALES 36,40 5 16,40 15
8º Mª DEL CARMEN DÍEZ VALDIVIESO 36,30 4,50 16,80 15
9º Mª ESTÍBALIZ CABEZÓN SETIÉN 35,45 10 6 1 16,80 1,65
10º MERCEDES  DE LA VIUDA BLANCO 33,00 8 10 15
11º AMANDA MARÍA MENA SEVILLA 31,00 10 1 15 5
12º Mª ÁNGELES GONZÁLEZ LÓPEZ 30,60 10 5,60 15
13º Mª VICENTA GIL-NEGRETE HERNÁNDEZ 30,40 8 1 6,40 15
14º RUTH HUAPAYA BENITO 28,00 10 3 15
15º ROBERTO VELASCO DÍEZ 26,62 10 10 6,62
16º BEGOÑA ESCOBAR ROCA 25,80 10 0,80 15
17º RAQUEL BALBÁS AGUILAR 25,40 8 2 5 4,80 0,60 5
18º HÉCTOR VALVERDE PINILLA 23,95 10 7 1,95 5
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19º CARLOS ESPAÑOL ABADÍA 23,55 10 9,50 4,05
20º VERÓNICA TÉLLEZ RODRÍGUEZ 20,00 8 1,50 1,50
21º MARÍA ELENA MUÑOZ PLAZA 20,00 4 1 15
22º MARÍA OLGA GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ 19,30 8 6,50 4,80
23º MARÍA GALLEGO GONZÁLEZ 18,95 10 1 7,95
24º TATIANA PLATÓN GONZÁLEZ 18,10 10 0,80 6,30 1
25º LISBETH ADRIANA MUÑOZ SANTILLÁN 18,00 10 1,80 1,20 5
26º YOLANDA FRESCO SIMÓN 17,35 10 2 1,20 1,35 0,30 2,50
27º TANIA HERNÁNDEZ DELGADO 17,00 8 4 5
28º BEGOÑA GARCÍA AGUILAR 16,95 2,50 1 8 0,45 5
29º MARÍA JOSÉ BENAVIDES RABANILLO 16,60 10 3 1,60 2
30º ROSA MILAGROS SERRANO BENITO 15,10 14,80 0,30
31º LAURA RECIO DEL AMO 14,00 8 6
32º SILVIA HERRERO OCHOA 13,00 8 5
33º VIRGINIA LACALLE VALDIVIESO 12,55 10 1,50 1,05
34º MÓNICA MARTÍN JIMÉNEZ 12,50 8 4,50
35º PAULA OROBÓN SEGOVIA 12,50 8,50 4
36º VICTORIA EUGENIA MONGIL GARZÓN 11,50 8 1,50 2
37º ESTHER DE CASTRO CARRILLO 11,00 8 3
38º NURIA RECIO DOMÍNGUEZ 10,90 10 0,90
39º SARA GONZÁLEZ XICOLA 10,50 10 0,50
40º SARA SORDO BAÑOS 10,00 10
41º IRENE ORTEGA ÁLVAREZ 10,00 10
42º ROBERTO LUIS MUÑOZ DOPICO 10,00 10
43º MARÍA ELENA SAN JUAN GARCÍA 10,00 8 2
44º MIRIAM FELIPE GUTIÉRREZ 10,00 10
45º ANDREA HUERTA MERINO 10,00 10
46º RUTH VASCO DE LA CRUZ 8,40 7,50 0,90
47º ANDREEA DANIELA DOBRE BELEGA 8,00 8
48º ADRIANA GARCÍA GARCÍA 7,50 1 2 2 2,50
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49º MARÍA CORRAL RODRÍGUEZ 4,05 2,40 1,65
50º MARÍA JESÚS SANDOVAL PINTADO 3,00 3
51º FRANCISCO JAVIER MÉNDEZ VILLLAGRÁ 3,00 3
52º SARAY SÁNCHEZ VEGA 3,00 3
53º LAURA MARÍA ROJAS PARIENTE 2,00 2
54º MARÍA JOSÉ RIDAO MOURIÑO 2,00 2
55º ANA ISABEL SANTOS RIVERO 1,00 1
56º MARÍA DEL PILAR SAN JOSÉ VELASCO 1,00 1
57º MARTA LÓPEZ RODRÍGUEZ 0
58º ÁNGELA BUSNADIEGO GARCÍA 0
59º ELIDIA ALONSO PRIETO 0
60º NOELIA SÁNCHEZ DE CASTRO 0
61º ANA FELISA GÓMEZ SAN JOSÉ 0
62º LORENA VÁZQUEZ DÍEZ 0

Se mantienen como candidatos para la Bolsa de Empleo, de conformidad con la Base Novena, a los siguientes candidatos que  
han obtenido una puntuación mínima de 30 puntos

Nº Nombre y Apellidos Puntos Totales
1º Mª YOLANDA CASAS ARIAS 49,45
2º VIRGINIA GARRIDO RODRÍGUEZ 47,00
3º NURIA MANRIQUE ANDRÉS 42, 60
4º Mª ÁNGELES GUTIÉRRREZ TERUEL 41,70
5º JUAN CARLOS CRIADO RODRÍGUEZ 39,50
6º MARÍA RÍOS ORIZA 38,20
7º Mª DEL TRÁNSITO PRIETO VIDALES 36,40
8º Mª DEL CARMEN DÍEZ VALDIVIESO 36,30
9º Mª ESTÍBALIZ CABEZÓN SETIÉN 35,45
10º MERCEDES  DE LA VIUDA BLANCO 33,00
11º AMANDA MARÍA MENA SEVILLA 31,00
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12º Mª ÁNGELES GONZÁLEZ LÓPEZ 30,60
13º Mª VICENTA GIL-NEGRETE HERNÁNDEZ 30,40

Lo que se hace público para general conocimiento y efectos.

En Cabezón de Pisuerga

EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN

Fdº. José Manuel Escudero Alegre
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